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Doskonale prezentuiqee si¢
wmwmma

HP Oryginalnym wktadem z czarnym
tonerem 220X Laserjet

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Zakres temperatur (przechowywanie)
Kraj pochodzenia

Wydajnos¢ stron z czarnym tonerem
Kompatybilnos$¢ z marka

Model

Rodzaj dostawy

llos¢

Ostrzezenia

Szeroko$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos$¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres wilgotnosci wzglednej
Kolor(y) wktadéw drukujacych
llos¢ sztuk

Rodzaj naboju z atramentem

Kompatybilnos$¢

HP GTIN (EAN/UPC)
Gtebokos¢ opakowania

Piktogram(y) zagrozenia

946,99 zt
769,91 zt
WLONONWCRFMOY
8304692
193808760297
670 g

78 mm

289 mm

-20 - 40 °C
Japonia

7500 stron(y)
HP

Oryginalny
Jednopak

1 szt.

Unikac¢ kontaktu z oczami, skora i
ubraniem.,Trzymac z dala od
dzieci.,Nie wolno wyrzuca¢ do
zwyktego smietnika. Utylizowa¢
zgodnie z lokalnymi przepisami.

364 mm

490¢g

121 mm

55 mm

10-32,5°C

10 - 80%

Czarny

1

Wysoka (XL) wydajnos¢

Kaseta tonera HP 220 dziata z:
HP Laser)et Pro 4202, 4302

829160703084
92 mm

GHSO09: Substancje szkodliwe dla
srodowiska,GHS07: Substancje
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drazniace

Opis produktu

e Gwarancja: FOO6M
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